4s店员工保密协议范本最新

甲方：

法定代表人：

乙方 ：

身份证 号：

甲乙双方就乙方在任职期间及离职以后的保密及 竞业限制 事宜，达成以
下条款，以共同遵守：

第一条　 秘密信息

甲乙双方确认：“秘密信息”是指甲方4s店营销中曾公开的 商业秘密 、
技术信息和财务信息等，包括但不限于设计、程序、制作工艺、制作方法、管
理诀窍、产品或服务的销售网络、销售状况、客户名单、市场开发及售后服务
情况、产销策略、招投标中的标底及标书内容。

乙方承认在为甲方工作期间可能直接或间接地通过书面、口头、图表、音
像资料等获得或通过观察全部或部分设备、产品等获得这些秘密信息。

甲乙双方同意，上述“秘密信息”不包含那些非因乙方过错而进入公众领
域的公开信息。

第二条　乙方的义务

1、乙方应自觉维护甲方的利益，严格遵守本委托方的保密规定；

2、乙方不得向任何单位和个人泄露甲方的任何资料信息；

3、乙方不得利用所掌握的商业秘密牟取私利；

4、乙方同意并承诺，对所有保密信息予以严格保密，在未得到甲方书面许
可的情况下不披露给任何其他人士或机构。

第三条 　保密期限

1、聘用合同期_________内；

2、解除聘用合同后的_________年内。

第四条　 保密费 用的确定

甲方对乙方在聘用合同期内所取得的成果支付了工资，工资中内含保密费，
其保密费为_________元/月，作为甲方对乙方支付的月份固定保密费。另外还
视乙方工作业绩、工作态度、成果的作用和其创造的经济效益而定，给予年终
奖励，年终奖励也包括了保密费。

第五条　违约责任

甲、乙双方约定：

1、如果乙方不履行本协议所规定的保密义务，应当承担违约责任，任职期
间接受甲方的罚款、降薪或辞退等处罚；如已离职，一次性向甲方支付违约金
人民币 　　 元；

2、如果因为乙方前款所称的违约行为造成甲方的损失，乙方应当承担违约
责任，并承担赔偿甲方损失的责任。

第六条　争议解决

1、因履行本协议发生的 劳动争议 ，双方应以协商为主，如果无法协商解
决，则由争议一方或双方向甲方所在地的劳动争议 仲裁 委员会申请仲裁。

2、任何一方不服仲裁的，可向甲方所在地的人民 法院 提起诉讼。

第七条　协议的生效及其他

1、本协议自甲、乙双方签字之日起生效。

2、本协议一式二份，甲、乙双方各执一份，具有同等法律效力。

甲方（盖章）：

法定代表人：

年　　月　　日

乙方（签字）：

年　　月　　日

	4s店员工保密协议范本最新